
Uchwała Nr XVIII/400/2000 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 20 czerwca 2000 roku. 
 
w sprawie: wyznaczenia kandydata Gminy Gliwice do Rady Nadzorczej Katowickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej S.A. 
 
 
Działając na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 1994 r. nr 123, poz 600 z późn. zm.) oraz §16 ust. 3 statutu Spółki Akcyjnej Katowicka Specjalna Strefa 
Ekonomiczna (Akt Notarialny z 16.04.1996 r. Rep. A:1662/96 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Miasta, 
  

 Rada Miejska w Gliwicach  
 

uchwala:  
  

1. Wyznaczyć kandydata Gminy Gliwice do Rady Nadzorczej Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 
SA w osobie prof. Jan KAŹMIERCZAK.  

2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta.  
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


